KULTUURILEHT SA

RAHAVOOGUDE ARUANNE

(eurodes)
Rahavood pohitegevusest
PShitegevuse tulem
Korrigeerimised
PShivarade kulum ja vaartuse langus
Korrigeerimised kokku

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pohitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Pohitegevuse rahavood kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Rahavood Investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimistegevusest
Tagasi makstud kapitalirendikohustused
Makstud intressid

Rahavood Investeerimistegevusest kokku

Rahavood kokku
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

30.09.2021

830 217

7533
7533

34 637
-265 625
606 762

o

606 762

499 581
606 762
1106 343

30.09.2020

857 834

7533
7533

25078
-79 551
810894

-425
-1
-426

810 468

280106

810 468
1090574



